
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

'/Х ф , Л О Л  № *164
р.п. Линево

О внесении изменений в постановление 
администрации рабочего поселка Линево 
Искитимского района Новосибирской 
области от 25.03.2019 №42 «Об
утверждении Схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории р.п.Линево Искитимского 
района Новосибирской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом Министерства промышленности торговли и 
развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О 
порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы 
размещения нестационарных торговых объектов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Линево 
Искитимского района Новосибирская область от 25.03.2019 №42 «Об 
утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории р.п.Линево Искитимского района Новосибирской области» (далее 
-  Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложения к постановлению «Схема размещения нестационарных 
торговых объектов на территории р.п.Линево Искитимского района 
Новосибирской области», изложить в новой редакции, согласно приложениям 
1, 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 
бюллетене муниципального образования р.п. Линево и разместить на 
официальном сайте администрации рабочего поселка Линево Искитимского 
района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава р.п.Линево /  Д.А.Грушевой



Приложение №1
к постановлению от

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов 

на территории р.п.Линево Искитимского района Новосибирской области

п /
п

Адресный ориентир - 
место размещения 
нестационарного 

торгового объекта 
(район,адрес)

Тип 
нестацио 
нарного 
торговог 
о объекта 

<1>

Количест
во

нестацио
нарных

торговых
объектов

Площад
ь

земельн
ого

участка
<2>

Площад
ь

нестаци
онарног

о
торгово

го
объекта

Специализация 
нестационарно 

го торгового 
объекта 

(ассортимент 
реализуемой 
продукции)

Собственник 
земельного 

участка, здания, 
строения, 

сооружения, где 
расположен 

нестационарный 
торговый объект

Период
функционировав

ИЯ

нестационарного 
торгового 
объекта 

(постоянно или 
сезонно с

Примечание 
(существующий 
нестационарный 

торговый 
объект или 

перспективное 
место 

размещения 
нестационарног 

о торгового 
объекта) <3>

по )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

р.п.Линево, 
пр.Коммунистический 

у дома 5 киоск 1 6,0 6,0 Мороженое

Земельные 
участки, 

государственная 
собственность 
на которые не 
разграничена 

(далее - 
Г осударственная 
собственность)

Постоянно Существующие

2

р.п.Линево, 
пр.Коммунистический 

у дома 2 киоск 1 10,0 10,0 Мороженое Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие



3

р.п.Лине <о, 
ул.Листвянская у дома 

19 павильон 1 15,0 15,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

4 р.п.Линево, пр. Мира у 
дома 24 киоск 1 20,0 20,0

Непродовольст 
венные товары 

(печатная, 
продукция, 

пресса)

Г осударственная 
собственность

Постоянно Существующие

5 р.п.Линево, пр. Мира у 
дома 32 павильон 1 20,0 20,0 Продовольстве 

иные товары
Г осударственная 

собственность
Постоянно Существующие

6

р.п.Линево, 
пр.Коммунистический 

у дома 19 киоск 1 10,0 10,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность

Постоянно Существующие

7 р.п.Линево, остановка 
транспорта «Рынок» киоск 1 12,0 12,0 Продовольстве 

иные товары
Г осударственная 

собственность Постоянно Существующие

8

р.п.Линево, пр. 
Коммунистический у 

дома 10 павильон 1 24,0 24,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

9

р.п.Линево, 
пр.Коммунистический 
(центральная площадь) павильон 1 24,0 24,0 Продовольстве 

иные товары
Г осударственная 

собственность Постоянно Существующие

10
р.п.Линево, БВВ у 

дома 30/1 Павильон 1 53,0 53,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие



11
р.п.Линево, БВВ у 

дома 25
Павильон 1 46,0 46,0 Продовольстве 

i иные товары
Г осударственная 

собственность Постоянно Существующие

12
р.п.Линево, около дома 

пр. Мира 26 Павильон 1 30,0 30,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

13
р.п.Линево, пр. Мира у 

дома 52 Павильон 1 107,0 90,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

14 р.п.Линево, БВВ у 
дома 20 Павильон 1 23,0 16,0 Продовольстве 

иные товары
Г осударственная 

собственность Постоянно Существующие

15
р.п.Линево, пр. Мира у 

дома 6 Павильон 1 30,0 26,5 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

16
р.п.Линево, ул. 

Весенняя, 5а Павильон 1 35,0 35,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

17 р.п.Линево, БВВ 28а Павильон 1 30,0 30,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

18
р.п.Линево, пр. Мира у 

дома 60 Павильон 1 56,0 40,0 Продовольстве 
иные товары

Государственная
собственность Постоянно Существующие



19

р.п. Линево, по 
ул.Листвянская у дома 

41 Павильон 1 60,0 60,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

20
р.п.Линево,

пр.Коммунистический,
19а

Павильон 1 40,0 30,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

21
р.п.Линево,

пр.Коммунистический,
26

Киоск 1 10,0 10,0 Непродовольст 
венные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

22 р.п.Линево, по 
пр.Мира у дома 32 павильон 1 13,0 13,0 Непродовольст 

венные товары
Г осударственная 

собственность Постоянно Существующие

23
р.п.Линево по БВВ у 

дома 20 павильон 1 10,0 10,0 Непродовольст 
венные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

24
р.п. Линево, у дома 
ул.Листвянская 37А павильон 1 32,0 30,0 Продовольстве 

иные товары
Г осударственная 

собственность Постоянно Существующие

25
р.п.Линево 

пр.Коммунистический 
около дома 2

Павильон 1 40,0 40,0 Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность Постоянно Существующие

26
р.п.Линево, по 

ул.Кольцевая у дома 
№3

Павильон 1 60,0 - Продовольстве 
иные товары

Г осударственная 
собственность

На срок действия 
договора на 
размещение

Перспективное
место

размещения



27
р.п.Линево, 4 м-н, у 

^ома№13 Киоск 1j 30,0 - Непродовольст 
венные товары

Г осударственная 
собственность

На срок действия 
договора на 
размещение

Перспективное
место

размещения

28 р.п.Линево, БВВ у 
дома 20 киоск 1 6 - Продовольстве 

иные товары
Г осударственная 

собственность

На срок действия 
договора на 
размещение

Перспективное
место

размещения

29 р.п.Линево, БВВ у 
дома 30 Павильон 1 24,0 - Продовольстве 

иные товары
Г осударственная 

собственность

На срок действия 
договора на 
размещение

Перспективное
место

размещения








